omni juris soliempni tate obmissa partibus presentihus et ahsenti,bus citatis vel nou 
citatis n11Hoque pretermis,so .obstante et non prnponere ve! alegare 1psum lau-
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dum ve] arbitrium et arh;tramentum et corrigendum seu educendum ,ad arbitrium 
honi vi1rj, ne•c ah eo appellare vel reclamare aut reductionem ad a·rhitrium honi 
vh"j ,petere .ratione alicuius par,ve vel magne enormis enormioris et enor[mis[sime 
lesionis. Sub pena mille -ducatorum solempni ,stipulatione promissa a,pplic,anda 
parte ohservanti et exi!gerrda a pa,rte non ohservanti. Que totiens in sollidum co• 
rnictatur et exigi 1possit in singulis capituli,s huius compromi'ssi et laudi et ar• 
hitrij ve! arbitra.menti fererndi quotens contrafactum fuerit ve! v,entum. Et pena 
solut,a ve! non ,pir'e,dicta . et infrascripta omnia ·et singuJ,a perpetuo firma et rata 
maneant atque peridurent. Item reficere et restituere una pars alteri omnia et 
singula dampna et ex·pensa's a1c interesse quod et quas una pars ocaxione alte,rius 
;ive culpa fecerit ve! substinuerit in juditio siv,e extra. 'Pro quibus omnibus et 
singuli,s firmiter ohservandis oib}i,!!iavit omnia sua bona tam habita quam habenda 
exce.ptioni dicti 'compromiis'si et 1p,romissionum et rerum non sic gestarnm et non 
sic factavum doli mali metus vi in factum actioni condicti!oni si:ne causa -et omni 
aliio legum et juris auxilio onmino renunci,ans. Et jur.ans ad sacra Dei Evangelia 
scriìpturis manu tactis pre-dictis non contravenire aliqna r•asione ve! causa nec 
aliquam absolntionem a juramento petere nec recurr-ere a,d aliquam denumptia• 
,tionem Evangelicam quin ymmo .predicta omnia et singula perpetuo firma et 
mia hahere sub j,a,m dictis pena reif.ectione dampnorum obligatione honorum et 
ùnculo ,et religione di,cti prestati juramenti. 

Actum in districtu et curte Fanj in ,domibus et fortilitio C:aminate, presentibus 
egregii's viris 1ser Ventura ser Frandsci ,de Monte Siccardo, ser Johanne s·e,r. Fran
cisci ,de Saxoferato Oancellariis 1p,refati M. (agnifici) ,d. ( omini) 'd. (omini) S. (i,gismun
di p(redict.i), }uliano Ercu]ani ,de serra Ungarina alias dicto da Fano, et ser }u
liano Antonij ,de M,ont.esican.lo faetore prefati domi (n,) ad hoc vocatis hahitis 
el roga,tis, 

Et ego Nicolaus quondam Zangis de Castaldis de Fano ,publirns et ,auctenticus 
~ppostollica et Imperiali auctori,tate notarius et judex ordinarius 1pre,dicti,s omni· 
bus et singulis affui et ea rogatus scribere scr.ipsi et publioavi et signum meum 
apposui consuetum,